Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  24.12.2015. № 98

                   п. Усть-Ордынский

«О структуре администрации
муниципального образования

«Эхирит-Булагатский район»

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский района, Дума решила:

Утвердить структуру администрации МО «Эхирит-Булагатский район» (прилагается).

Председатель Думы                                                                           А.А. Тарнуев
                                                                             УТВЕРЖДЕНА РЕШЕНИЕМ ДУМЫ РАЙОНА от «24» декабря 2015 года  № 98
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

Комитет по экономике и финансам

Руководитель аппарата

администрации

Первый заместитель Мэра

Заместитель Мэра по социальным вопросам

Юридический отдел

Управление образования

Отдел по работе с территориями, кадровой политике и делопроизводству делопроизводству

Комитет ЖКХ, транспорта и связи

Отдел культуры

Управление сельского хозяйства

Консультант по мобилизационной подготовке

Сектор по кадрам, по обращению граждан и координации работы  учреждений социальной сферы

МКУ «Отдел  по предоставлению гражданам

субсидий  на оплату жилых помещений и  коммунальных услуг»

Комиссия по делам несовершеннотних

Отдел по ГО и ЧС

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

ЕДДС

ЕДДС

Отдел ФК, спорта и молодежной политики

Сектор по делопроизводству

Сектор по внутреннему финансовому контролю

Сектор по архиву

Вспомогательный персонал

Сектор «Бухгалтерия»